

KCNスマートホーム重要説明事項 新旧対照表

旧	新
【提供条件について】 ・Kブロードインターネット光100メガ以上（以下「主サービス」といいます。）にご加入のお客様がお申し込みいただけます。	【提供条件について】 ・KCNインターネット光100メガ以上（以下「主サービス」といいます。）にご加入のお客様がお申し込みいただけます。
【料金について】 ・初期設定費用は、設定完了翌月（完了日が21日以降の場合は翌々月）に主サービスご利用料金とあわせて請求いたします。 ・商品代金は、設定完了日もしくは商品引き渡し日の翌月もしくは翌々月に主サービスご利用料金とあわせて、一括払いまたは分割払い（24回）でお支払いいただきます。 ・分割払い期間中にKCNサービスを全解約された場合、分割金の残金全額を一括でお支払いいただきます。 ・分割払い期間中に建て替えなどでやむを得ずKCNサービスを中断される場合も、分割代金のお支払いは継続します。	【料金について】 ・初期設定費用は、設定完了翌月（完了日が21日以降の場合は翌々月）に主サービスご利用料金とあわせて請求いたします。 ・商品代金は、設定完了日もしくは商品引き渡し日の翌月もしくは翌々月に主サービスご利用料金とあわせて、一括払いでお支払いいただきます。 (削除)
付則 この重要説明事項は、2022年2月21日時点の内容となります。	付則 この重要説明事項は、2022年7月1日時点の内容となります。